
Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 128/2025 reg. 1° settore

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 223 DEL 01/10/2025

Oggetto: nomina revisore unico dei conti per il triennio 2025-2028 (dicembre 2025/dicembre
2028) - approvazione bando per la candidatura.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Premesso che:
 con deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  42 del  28 novembre  2022 è  stato  nominato  il

revisore unico dei conti del comune di Sclafani Bagni per il triennio 2022-2025;
 detto incarico, ai sensi dell'articolo 235 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, scadrà il

23 dicembre 2025;
 pertanto, è necessario procedere alla nomina del nuovo revisore unico dei conti per il triennio

2025-2028 (dicembre 2025/dicembre 2028);

Richiamato  l'articolo  10  della  legge  regionale  17  marzo  2016,  n.  3  in  materia  di  revisione
economico-finanziaria  negli  enti  locali  come  sostituito  e  modificato  dall'articolo  6  della  legge
regionale 11 agosto 2016, n. 17 e dall’articolo 39 della legge regionale 11 agosto 2017, n. 16;

Visto il Bando per la candidatura alla nomina di revisore unico dei conti del comune di Sclafani
Bagni per il triennio 2025-2028 (dicembre 2025/dicembre 2028) - allegato A);

Ritenuto di dover approvare l’allegato Bando per la candidatura alla nomina di revisore unico dei
conti del comune di Sclafani Bagni per il triennio 2025-2028 (dicembre 2025/dicembre 2028);

Ritenuto di  dover stabilire  che le domande di  candidatura  dovranno pervenire  entro il  termine
perentorio del 03 novembre 2025;

Visto l'articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e l'organizzazione
dei controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa;

Visti:
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
- il vigente regolamento comunale di contabilità;



DETERMINA

di approvare  l’allegato  Bando per  la  candidatura alla  nomina di revisore unico dei  conti  del
comune di Sclafani Bagni per il triennio 2025-2028 (dicembre 2025/dicembre 2028) - allegato A);

di stabilire che le domande di candidatura dovranno pervenire entro il termine perentorio del  03
novembre 2025.

L’Incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata



Allegato A) - determinazione dirigenziale n. 223/2025

Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

BANDO PER LA CANDIDATURA ALLA NOMINA DI REVISORE UNICO DEI CONTI
DEL  COMUNE  DI  SCLAFANI  BAGNI  PER  IL  TRIENNIO  2025-2028  (DICEMBRE
2025/DICEMBRE 2028).

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE DEL
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

Premesso che:
 con deliberazione  del  Consiglio  comunale n.  42 del  28 novembre 2022 è stato nominato il

revisore unico dei conti del comune di Sclafani Bagni per il triennio 2022-2025;
 detto incarico, ai sensi dell'articolo 235 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, scadrà il

23 dicembre 2025;
 pertanto, è necessario procedere alla nomina del nuovo revisore unico dei conti per il triennio

2025-2028 (dicembre 2025/dicembre 2028);

Richiamato  l'articolo  10  della  legge  regionale  17  marzo  2016,  n.  3  in  materia  di  revisione
economico-finanziaria  negli  enti  locali  come  sostituito  e  modificato  dall'articolo  3  della  legge
regionale 11 agosto 2016, n. 17 e dall’articolo 39 della legge regionale 11 agosto 2017, n. 16;

Richiamati gli articoli dal 234 al 241 e l'articolo 248 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il decreto legislativo n. 165/2001;

Visto il decreto legislativo n. 196/2003 e il GDPR (Reg. UE 2016/679);

Visto l'articolo 10 del decreto legislativo n. 235/2012;

Visto il decreto legislativo n. 39/2013;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

INVITA

gli aspiranti candidati alla nomina di “Revisore unico dei conti del comune di Sclafani Bagni per
il  triennio  2025-2028 (dicembre 2025/dicembre 2028)”,  a  presentare  domanda di  candidatura
nella  quale  si  dichiara  sotto  la  propria  responsabilità  ai  sensi  degli  articoli  46 e  47 del  D.P.R.
n. 445/2000:
 cognome e nome, luogo e data di nascita, codice fiscale, residenza, domicilio, telefoni, e PEC;
 l'iscrizione  da  almeno  due  anni  nel  registro  dei  revisori  legali  o  all'ordine  dei  dottori

commercialisti e degli esperti contabili;
 il conseguimento, nell’anno precedente, di almeno 10 crediti formativi per aver partecipato a

corsi  e/o  seminari  formativi  in  materia  di  contabilità  pubblica  e  gestione  economica  e
finanziaria degli enti territoriali;



 di non trovarsi in una delle condizioni di incompatibilità ed ineleggibilità di cui all'articolo 236
del decreto legislativo n. 267/2000;

 il rispetto dei limiti di cui al comma 7 della L.R. n. 3/2016 come modificato dall’articolo 8,
comma 2, della L.R. n. 6/2021;

 di non avere riportato condanne penali di cui all'articolo 10, comma 1, del decreto legislativo
n. 235/2012;

 l'insussistenza del divieto di assunzione della carica previsto dall'articolo 248, comma 5, del
decreto legislativo n. 267/2000 in materia di incompatibilità per motivi di dissesto;

 l'insussistenza di cause di inconferibilità ed incompatibilità ai sensi e per gli effetti del decreto
legislativo n. 39/2013;

 l'assenza di conflitto d'interesse e svolgimento di incarichi/attività professionali;
 di essere informati, ai sensi e per gli effetti del decreto legislativo n. 196/2003 e del GDPR (Reg.

UE 2016/679),  che  i  dati  personali  forniti  saranno trattati,  anche  con strumenti  informatici,
esclusivamente per le finalità connesse alla candidatura.

La domanda di candidatura dovrà essere corredata da copia fotostatica di documento di identità in
corso di validità.

PRESENTAZIONE DOMANDA DI CANDIDATURA
La domanda di candidatura dovrà pervenire entro il termine perentorio del ___/___/____ e dovrà
essere trasmessa esclusivamente a mezzo PEC protocollo.comune.sclafanibagni.pa.@pec.it.

Il recapito della domanda rimane ad esclusivo rischio del mittente ove per qualsiasi motivo la stessa
non giunga a destinazione in tempo utile. 

Non saranno sottoposte al Consiglio comunale, in ogni caso, le domande pervenute fuori termine.

Non  saranno  considerate  valide  eventuali  domande  già  presentate  in  data  antecedente  alla
pubblicazione del presente bando.

NOMINA
Il revisore unico dei conti verrà scelto mediante sorteggio pubblico, alla presenza del Segretario
comunale, in una seduta del Consiglio comunale.

A seguito della nomina il revisore unico dei conti dovrà:
 espressamente accettare l'incarico;
 impegnarsi al rispetto, pena la risoluzione dell'incarico, degli obblighi di condotta previsti nel

Codice di Comportamento Generale approvato con D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62 nonché nel
Codice  di  Comportamento  del  Comune,  pubblicato  nel  sito  istituzionale
www.comune.sclafanibagni.pa.it/Amministrazione  Trasparente/Disposizioni  Generali/Atti
Generali.

PUBBLICITÀ
Il  bando  è  pubblicato  sulla  Home  e  all'Albo  Pretorio  nel  sito  istituzionale
www.comune.sclafanibagni.pa.it ed in quello del Dipartimento Regionale delle Autonomie Locali. 

TRATTAMENTO DATI PERSONALI
Ai sensi e per gli effetti del decreto legislativo n. 196/2003 e del GDPR (Reg. UE 2016/679) si
informa che i dati personali forniti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente
per le finalità connesse al presente bando.

http://www.comune.sclafani-bagni.pa.it/albo


RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Orazio Giuseppe Granata  -  Incaricato di E.Q. del Settore Amministrativo-Finanziario - Telefono
0921  541097  interno  2  -  PEO:  servfin@comune.sclafani-bagni.pa.it  -
PEC:  protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it

Sclafani Bagni, ___/___/____

L’incaricato di E.Q.
del Settore Amministrativo-Finanziario

(Orazio Giuseppe Granata)



N. 128/2025 reg. 1° settore

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato
della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)



Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 129/2025 reg. 1° settore

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 224 DEL 01/10/2025

Oggetto: affidamento diretto fornitura e  montaggio tende a bande verticali  per gli  uffici
comunali, attraverso il MePA di CONSIP s.p.a. - C.I.G. B8740E820C.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE 
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Attesa  la necessità  di  acquistare  n.  11 tende a  bande verticali  -  diverse misure -  per gli  uffici
comunali, aventi le seguenti caratteristiche:
cassonetto:  in  alluminio  laccato  bianco  completo  di  tappi  di  chiusura  laterali,  codino  di
trascinamento e catenella di orientamento - supporto regolabile a parete - comando e raccolta teli
laterale;
tessuto: fibra di vetro 100% ignifugo classe 1 - larghezza mm 127 - spessore indicativo mm 0,35 -
grammatura indicativa 185 gr/mq);

Vista la vigente disciplina degli affidamenti di lavori, servizi e forniture per gli enti locali derivante
dal  decreto  legislativo  31  marzo  2023,  n.  36  e  dal  decreto  legge  n.  95/2012  convertito  con
modificazioni dalla legge n. 135/2012;

Visto il comma 2, dell’articolo 17 “Fasi delle procedure di affidamento” del decreto legislativo 31
marzo 2023, n. 36;

Visto il comma 1, lettera b), dell’articolo 50 “Procedure per l’affidamento” del decreto legislativo
31 marzo 2023, n. 36;

Considerato che, per la fornitura di che trattasi, è stata individuata la ditta  NEW SISTEM TENDA
s.r.l.  - Via Empedocle,  20 - Caltanissetta - partita IVA n. 01150760856, che a seguito trattativa
diretta n. 5610494/2025 sul MePA per la fornitura, trasporto e montaggio di n. 11 tende a bande
verticali, come di seguito:
n. 9  larghezza cm 150 - altezza cm 180;
n. 1  larghezza cm 170 - altezza cm 270;
n. 1  larghezza cm 135 - altezza cm 180;
cassonetto:  in  alluminio  laccato  bianco  completo  di  tappi  di  chiusura  laterali,  codino  di
trascinamento e catenella di orientamento - supporto regolabile a parete - comando e raccolta teli
laterale;
tessuto: fibra di vetro 100% ignifugo classe 1 - larghezza mm 127 - spessore indicativo mm 0,35 -
grammatura indicativa 185 gr/mq);
ha  presentato  offerta  economica  assunta  al  protocollo  n.  0003968  del  22  settembre  2025  di
€ 2.750,00 oltre IVA al 22% e quindi per complessivi € 3.355,00;



Acquisita, unitamente all’offerta economica, la dichiarazione relativa al possesso dei requisiti per
l’affidamento dei contratti pubblici ai sensi del decreto legislativo n. 36/2023;

Verificata la regolarità contributiva della Società: DURC INPS n. 47644440 del 30 settembre 2025,
scadenza validità 28 gennaio 2026;

Dato  atto dell’insussistenza  di  cause  di  conflitto  di  interessi,  anche  potenziale,  in  relazione
all’adozione del presente atto;

Ritenuto, pertanto, di dover affidare direttamente, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b), del
decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, alla NEW SISTEM TENDA s.r.l. - Via Empedocle, 20 -
Caltanissetta - partita IVA n.  01150760856, la fornitura, trasporto e montaggio di n. 11 tende a
bande verticali, come di seguito:
n. 9  larghezza cm 150 - altezza cm 180;
n. 1  larghezza cm 170 - altezza cm 270;
n. 1  larghezza cm 135 - altezza cm 180;
cassonetto:  in  alluminio  laccato  bianco  completo  di  tappi  di  chiusura  laterali,  codino  di
trascinamento e catenella di orientamento - supporto regolabile a parete - comando e raccolta teli
laterale;
tessuto: fibra di vetro 100% ignifugo classe 1 - larghezza mm 127 - spessore indicativo mm 0,35 -
grammatura indicativa 185 gr/mq);
per € 2.750,00 oltre IVA al 22% e quindi per complessivi € 3.355,00 - giusta offerta economica
n. 5610494 del 17 settembre 2025 assunta al protocollo n. 0003968 del 22 settembre 2025;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 36 del 18 giugno 2025 ad oggetto:  “DUP 2025-
2027 e Bilancio di Previsione Finanziario 2025-2027: assegnazione obiettivi generali e dotazioni
agli Incaricati di Elevata Qualificazione”;

Dato atto che si è preventivamente provveduto all'accertamento previsto dall'articolo 183, comma
8, del decreto legislativo n. 267/2000;

Visto l'articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e l'organizzazione
dei controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa;

Visti:
- il decreto legge n. 95/2012 convertito con modificazioni dalla legge n. 135/2012;
- il decreto legislativo 31 marzo 023, n. 36;
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;
- il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

di affidare direttamente, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b), del decreto legislativo 31
marzo 2023, n. 36, alla NEW SISTEM TENDA s.r.l. - Via Empedocle, 20 - Caltanissetta - partita
IVA n. 01150760856, la fornitura, trasporto e montaggio di n. 11 tende a bande verticali, come di seguito:
n. 9  larghezza cm 150 - altezza cm 180;
n. 1  larghezza cm 170 - altezza cm 270;
n. 1  larghezza cm 135 - altezza cm 180;
cassonetto:  in  alluminio  laccato  bianco  completo  di  tappi  di  chiusura  laterali,  codino  di
trascinamento e catenella di orientamento - supporto regolabile a parete - comando e raccolta teli
laterale;



tessuto: fibra di vetro 100% ignifugo classe 1 - larghezza mm 127 - spessore indicativo mm 0,35 -
grammatura indicativa 185 gr/mq;
per € 2.750,00 oltre IVA al 22% e quindi per complessivi € 3.355,00 - giusta offerta economica
n. 5610494 del 17 settembre 2025 assunta al protocollo n. 0003968 del 22 settembre 2025;

di  impegnare  e  imputare la  spesa  all'esercizio  2025  su  M.P.T.M.  1.11.1.0103  -  101802021  -  PdC
1.03.01.02.005;

di provvedere alla stipula del contratto relativo alla trattativa diretta n. 5610494/2025 attraverso il
portale www.acquistinretepa.it.

L’Incaricato di E.Q. 
f.to Orazio Giuseppe Granata

http://www.acquistinretepa.it/


N. 129/2025 reg. 1° settore

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO

Visto, si attesta la regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria.

Sclafani Bagni, 01 ottobre 2025

Il Responsabile del servizio finanziario
f.to Orazio Giuseppe Granata

Impegno di spesa n. 961/2025

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato
della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)



Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 130/2025 reg. 1° settore

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 225 DEL 01/10/2025

Oggetto: acquisizione  diretta  abbonamento  “PAWEB  IL  QUOTIDIANO  TELEMATICO  -
BANCHE DATI INTEGRATE” - C.I.G. B875A7F01B.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Premesso  che l’abbonamento ad un quotidiano telematico costituisce il mezzo più immediato, costante e
completo per consultare novità normative, sentenze, prassi, banche dati integrate, riviste tematiche, rassegne
stampa quotidiane, ecc., necessarie per l’aggiornamento professionale;

Vista la vigente disciplina degli affidamenti di lavori, servizi e forniture per gli enti locali derivante dal
decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 e dal decreto legge n. 95/2012 convertito con modificazioni dalla
legge n. 135/2012;

Visto il comma 2, dell’articolo 17 “Fasi delle procedure di affidamento” del decreto legislativo 31 marzo
2023, n. 36;

Visto il comma 1, lettera b), dell’articolo 50 “Procedure per l’affidamento” del decreto legislativo 31 marzo
2023, n. 36;

Visto  il  comma 6,  dell’articolo 49  “Principio di  rotazione degli  affidamenti”  del  decreto legislativo 31
marzo 2023, n. 36;

Considerato  che,  per  la  qualità  del  servizio  e  per  la  congruità  del  prezzo  rispetto  a  quelli  di  mercato
praticati,  è  stata  individuata  la  ditta  SOLUZIONE PROFESSIONISTI  di  Giusy  Pagano (esclusivista  in
Sicilia dei prodotti e servizi di CEL EDITRICE e CEL SERVIZI) - Via Catania, 132 - 95024 Acireale -
Partita  IVA  n.  05774270879  - che  offre  l’abbonamento  al  servizio  “PAWEB  IL  QUOTIDIANO
TELEMATICO - BANCHE DATI INTEGRATE” al prezzo di € 480,00 oltre IVA al 4% per la postazione
base più € 84,00 oltre IVA al 4% per n. 2 postazioni aggiuntive, giusta preventivo assunto al protocollo
n. 0003783 del 09 settembre 2025;

Acquisita,  unitamente  al  preventivo,  la  dichiarazione  sostitutiva  di  certificazione  con  la  quale  è  stata
dichiarata la sussistenza dei  requisiti  di  cui  agli  articoli  52 e 94 del  decreto legislativo n.  36/2023 e la
tracciabilità dei flussi finanziari;

Verificata la regolarità contributiva della Ditta: DURC INAIL n. 50390259 del 23 agosto 2025, scadenza
validità 21 dicembre 2025;

Dato atto dell'insussistenza di cause di conflitto di interessi, anche potenziale, in relazione all’adozione del
presente atto;



Considerato che l’affidamento di che trattasi è di importo inferiore ad € 5.000,00 per cui si può procedere
mediante affidamento diretto senza obbligo di ricorso a CONSIP-MePA né a soggetti aggregatori centrali di
committenza,  strumenti  telematici  di  negoziazione,  ecc.,  ai  sensi  dell’articolo 1,  comma 450 della legge
n. 296/2006;

Ritenuto, pertanto, di dover acquisire direttamente, ai sensi dell'articolo 50, comma 1, lettera b), del decreto
legislativo 31 marzo 2023, n. 36, dalla SOLUZIONE PROFESSIONISTI di Giusy Pagano di Acireale la
fornitura di che trattasi e impegnare € 586,56;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 36 del 18 giugno 2025 ad oggetto:  “DUP 2025-2027 e
Bilancio di Previsione Finanziario 2025-2027: assegnazione obiettivi generali e dotazioni agli Incaricati di
Elevata Qualificazione”;

Dato atto che l'obbligazione, in considerazione dell'esigibilità della medesima, è imputata all'esercizio 2025;

Dato atto che si è preventivamente provveduto all'accertamento previsto dall'articolo 183, comma 8, del
decreto legislativo n. 267/2000;

Ritenuto  di  provvedere  all’ordine  mediante  corrispondenza  ai  sensi  del  comma  1,  dell’articolo  18  “Il
contratto e la sua stipulazione” del decreto legislativo n. 36/2023;

Visto  l'articolo  7,  comma 5,  del  vigente  regolamento  comunale  per  la  disciplina e  l'organizzazione dei
controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa;

Visti:
- la legge n. 296/2006;
- il decreto n. 95/2012 convertito con modificazioni dalla legge n. 135/2012;
- il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36;
- il decreto legislativo n. 267/2000;
- il decreto legislativo n. 118/2011;
- il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

di acquisire direttamente, ai sensi dell'articolo 50, comma 1, lettera b), del decreto legislativo 31 marzo
2023, n. 36, alla SOLUZIONE PROFESSIONISTI di Giusy Pagano esclusivista in Sicilia dei prodotti e
servizi  di  CEL  EDITRICE  e  CEL  SERVIZI  (Via  Catania,  132  -  95024  Acireale  -  Partita  IVA
n.  05774270879)  l’abbonamento  annuale  al  servizio  “PAWEB  IL  QUOTIDIANO  TELEMATICO  -
BANCHE DATI INTEGRATE” (postazione base + n. 2 postazioni aggiuntive) per € 564,00 oltre IVA al
4%, giusta preventivo di spesa assunto al protocollo n. 0003783 del 09 settembre 2025;

di impegnare e imputare la spesa di € 586,56 all'esercizio 2025 su M.P.T.M. 1.03.1.0103 - 101303011 -
PdC 1.03.02.99.999;

di provvedere all’ordine mediante corrispondenza ai sensi del comma 1, dell’articolo 18 “Il contratto e la
sua stipulazione” del decreto legislativo n. 36/2023.

L’Incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata



N. 130/2025 reg. 1° settore

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO

Visto, si attesta la regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria.

Sclafani Bagni, 01 ottobre 2025
Il Responsabile del servizio finanziario

f.to Orazio Giuseppe Granata

Impegno n. 962/2025

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato
della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____
Il Segretario comunale
(__________________)


	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo

	N. 128/2025 reg. 1° settore
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 223 DEL 01/10/2025
	DETERMINA

	N. 128/2025 reg. 1° settore
	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo

	N. 129/2025 reg. 1° settore
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 224 DEL 01/10/2025
	DETERMINA

	N. 129/2025 reg. 1° settore
	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo
	N. 130/2025 reg. 1° settore
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 225 DEL 01/10/2025
	DETERMINA





